7239

PORTABORSETTA - BRACCIALE

Collezione: MJTO - Tipologia: DONNA - Materiale: METALLO LUCIDO

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA"' MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

DETTAGLI ARTICOLO

0,064 Kg

CONFEZIONE SINGOLA
x1pz

70 mm

55 mm

35 mm

IMBALLO ESTERNO

11 Kg
100 pz
380 mm
340 mm
390 mm



