## **PORTABORSETTA - BRACCIALE**

Collezione: MJTO - Tipologia: DONNA - Materiale: METALLO LUCIDO



## **DETTAGLI ARTICOLO**

PESO NETTO	0,064 Kg
CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONE SINGOLA
QUANTITA' MINIMA	x 1 pz
LUNGHEZZA	70 mm
LARGHEZZA	55 mm
ALTEZZA	35 mm

## **IMBALLO ESTERNO**

PESO LORDO	11 Kg
QUANTITA' EXPORT BOX	100 pz
LUNGHEZZA	380 mm
LARGHEZZA	340 mm
ALTEZZA	390 mm